Сторони домовилися згідно п.3.2. договору
№32/20 від 24.02.2020 р. зменшити суму на 107
040,56 грн. з ПДВ (сто сім тисяч сорок грн., 56
коп. з ПДВ, у т.ч. ПДВ 17840,09 грн.) та
викласти п. 3.1. договору №32/20 від 24.02.2020
р. у наступній редакції: «Сума цього договору
становить 207 767,44 грн. з ПДВ (двісті сім
тисяч сімсот шістдесят сім грн. 44 коп. з ПДВ), у
т.ч. ПДВ 34 627,91 грн. (тридцять чотири тисячі
шістсот двадцять сім грн. 91 коп.».
2. Специфікацію до договору №32/20 від
24.02.2020 р. викласти у наступній редакції:
(додаток 1).
сметана, 20% жир. кг 1 316,500
кефір, 2,5% жир. кг 3 254,00
ряженка, 3,2% жир. кг 3 473,00

13. Номер додаткової угоди: 2